
　さて、恒例の「暑気払い・サマーコンサート」を下記要領で開催いたします。

今年は、15周年記念コンサートに向けて練習をしている曲を主に演奏をいたします。

皆様との交流の場として美味しい中華料理をいただきながら、楽しんでいただきたく

ご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

記

開 催 日 ；平成28年8月28日（日曜日）

開店時間 ；11：30

演奏時間 ；12：00～14：30

会　　場 ；山海楼・新横浜店　　℡ 045－470－8837

　横浜市港北区新横浜2－7－1７ KAKIYAビル  B1F

新横浜駅５番出口徒歩３分

料　　金 ；大人￥980　小人￥480　ランチバイキング料金（店舗に直接お支払下さい。）

；コーヒー、アイス茶無料。アルコールは別料金

問い合わせ；藤井　佳信　　℡・Fax 045－945－7697

ホームページ　　hp.jam.net

平素はハッピーじゃむにご支援ご理解を賜り誠にありがとうございます。

サマーコンサート・２０１6

ハッピーじゃむ
　　シニアジャズバンド


